ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để cung cấp thông tin, tài liệu

liên quan đến các vụ án dân sự theo đề nghị tại Công văn số 227/CV-TA ngày

06/6/2023 của TAND thị xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

(1) Vụ tranh chấp đòi lại tài sản là quyền sử dụng đất và tranh chấp hợp

đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất thụ lý số 27/2023/DSST ngày

21/02/2023 giữa nguyên đơn là ông Lê Văn Đồng với bị đơn ông Võ Thành

Hưng, bà Trần Thị Hồng Lam (cùng địa chỉ tổ dân phố La Vân, phường Phổ

Thạnh).

(2) Vụ tranh chấp chia tài sản chung quyền sử dụng đất và tranh chấp thừa

kế quyền sử dụng đất thụ lý số 86/2022/DSST ngày 04/7/2022 giữa nguyên đơn

bà Huỳnh Thị Lai với bị đơn ông Nguyễn Ngọc Sơn (cùng địa chỉ tổ dân phố

Đông Quang, phường Phổ Văn).

(3) Vụ tranh chấp về chia di sản thừa kế quyền sử dụng đất thụ lý số

165/2020/DSST ngày 10/11/2020 giữa nguyên đơn bà Trần Thị Hoa Dụ (ở Tổ

dân phố 2, phường Phổ Minh) với bị đơn bà Lê Thị Quới (ở tổ dân phố Vĩnh

Bình, phường Phổ Ninh).

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Võ Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thẩm phán và Thư ký TAND thị xã Đức Phổ (phụ trách vụ án);

- Đại diện Viện kiểm sát nhân dân thị xã Đức Phổ (phụ trách vụ án);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ,

Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và

Môi trường phường Phổ Thạnh (dự nội dung 1);

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và

Môi trường phường Phổ Văn (dự nội dung 2 và 3).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/8/2023 (sáng

thứ Tư) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung: Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị

các nội dung, tài liệu liên quan để báo cáo trực tiếp tại buổi làm việc theo chỉ

đạo của UBND thị xã tại Công văn số 1993/UBND-VP ngày 30/6/2023.

2

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự buổi làm

việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-07-31T16:30:14+0700

		2023-07-31T16:33:24+0700

		2023-07-31T16:33:24+0700

		2023-07-31T16:33:24+0700

		2023-07-31T16:33:24+0700